15-02-2024 23:47:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente Moção de Aplauso tem a finalidade de congratular aqueles que, voluntariamente, prestam auxilio
espiritual tanto para os que chegam aos templos pela primeira vez como para os antigos membros. Eles também se
empenham em propagar o Evangelho, visitando hospitais, presídios, comunidades carentes, asilos, orfanatos entre
outros lugares onde tenha alguém precisando de apoio.

aos Obreiros da Igreja Universal do Reino de Deus pelos relevantes serviços prestados, voluntariamente, às
famílias de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8167/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total